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HYRJE

Né& bazé té Ligjit pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjsité r.03/L-048 si dhe Ligjit nr.03/L-221 Pér
ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr.03/1.-048, gjegjésisht nenit 6.3,6.4 si dhe nenit 45, pér raportimet vjetore dhe
periodike mbi menaxhimin dhe shpenzimin e buxhetit, Organizatat buxhetore jang té obliguara ti paragesin raportet
periodike dhe pérfundimtare financiare.

Prandaj Drejtoria pér Buxhet dhe financa ka pérpiluar raportin financiar pér periudhén anar-gershor 2024 né bazé t€
standardeve té Kontabilitetit dhe procedurave t& thesarit mbi té hyrat dhe shpenzimet ndodhura né kété periudhe.

Sipas té dhénave t& prezentuara né tabelat pérkatése del se K_K-Malishevé ka njé buxhet &€ miratur nga Kuvendi
Komunal pér vitin fiskal-2024, né shumén prej 19,740,806.00€ pér t€ gjitha programet dhe nénprogramet. Kur késaj i
shtojmé shumén prej 327,571.78€ donacione,shumén prej 3,122.48€,nga (& hyrat vetanake nga viti i kaluar del se
shuma totale e buxhetit €shté 20,071,500 € € Késaj shume i shtohet edhe 188,300.36€ t¢ hyrat e bartura nga viti 2023.
Si dhe tejkalimi i THVprej 556,245.74€, del se buxhetit i futur né SIMFK si buxhet pérfundimtaré kap shumén prej
20,816.046.24€

_Buxheti i alokuar pér kété periudhé (Janar-shtator 2024), kap shumén prej:18,766,465.41€ cka do t€ thoté se shkalla
e realizimit (alokimit) té buxhetit.né kété periudhé éshté 94.79 %.

-Sipas shénimeve nga librat thesarit del se shkalla e shpenzimit t& buxhetit té realizuar (alokuar) per periudhén
janar-shtator 2024 éshté (17,789,505.74/ 18,766,465.41)x100= 94.79 %.

-Kurse pérgindja e térsishme € buxhetit té shpenzuar né keté periudhé éshté:
(l8,766,465.41/20,816,046.24)X100=90.15 %.

Né faget né vazhdim jane dhéné tabelat e planit té buxhetit, realizimi dhe shpenzimi i tij sipas programeve, sipas
burimeve (fondeve), sipas kategorive ekonomike dhe sipas drejtorive né ményré sintetike dhe analitike pér periudhén
Janar-Shtator 2024.

Sipas buxhetit peér vitin fiskal 2024, nga (& hyrat vetanake jané planifikuar té mblidhen, 916,849.00€ dhe tejkalimi
522,491.00€,g¢ shuma totale ¢ THV pér periudhen janar-shtator 2024 &shté 1,473,094.74€.

Plani i realizimit té t& hyrave vetanake per periudhén Janar-Shtator 2024, éshté té hyrat e rregullta jané 1,416,192.43€.
Kéto té hyra jané té futura né sistem dhe jané alokuar, kurse (€ hyrat té cilat arkétohen nga gjobat e trafikut kapin
shumen prej 159.417.00€ dhe gjobave e gjykatave per periudhén janar-shtator 29,375.96€ . Pra té hyrate
gjithémbarshme, vetanake té realizuara pér kété periudhé kapin shumén prej 1,604,985.39¢€.

Pra sipas shénimeve aktuale, né kété periudhé pra janar-shtator 2024, pérgindja e realizimit & té hyrave vetanake né
krahasim me panifikimin &shté (1,604,985.40}’916,849.00)x100=175%. .qé d.m.th kemi njé tejkalim té planifikimit
pér 75%




RAPORTI PERIODIK 1 INFORMATAVE MENAXHERIALE PER KRYETARIN, KUVENDI KOMUNAL,
KOMITETIN PER POLITIKE DHE FINANCA

TE HYRAT

1. Pérmbledhja e té hyrave Komunale sipas burimeve Tab. 1.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i T8 hipewt. ¢ Pérgindja e ke
B AT I Ll buxhetit t€ | okuara) né t&
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Fin. nga Huamarrjet 4 #DIV/0!
Granti Qeveritar 10 18.823.956.88 16,185,012.95 85.98 16,068.213.91
Té hyrat vetanake 21 1.473.094.74 1.416,192.43 96.14 1.158,601.00
Té hyrat vetanake nga viti I kaluar 3,122.48
Mjetet e bartura 22 188,300.36 188.300.36 100.00 286,373.78
Donacionet e brendshme 31 412.97 - 412.97
Donacionet ¢ jashtme 32 327.158.81 - 727.38
TOTALI 20,816,046.24 17,789,505.74 85.46 17,514,329.04

1.1 Shkalla e alokimit té buxhetit pér vitin 2024. Grafiku 1.
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Nga tabela e mé sipérme shifet se buxheti pérfundimtar pér vitin -2024 &shté 12.816,046.24€. Shuma totale e
buxhetit t& miratuar éshté 19,740,806.00€ , shuma prej 327,571.78€ &shté nga donacionet nga vit, shumén prej
3,122.48€,nga t& hyrat vetanake nga viti i kaluar q¢ buxhetin e rrisin né 19,741,946.35€.Shuma prej 3,167.73,t€
hyrat vetanake nga viti i kaluar edhe 188,300.36€ t€ hyrat e bartura nga viti 2023 Si dhe tejkalimi i THVprej
556,245.74€, del se buxhetit i futur né SIMFK si buxhet pérfundimtaré kap shumén prej 20,816.046.24€.

2. Pérmbledhja e té hyrave Komunale sipas kodeve ekonomike Tab. 2

Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
o Té hyrat e
. Té hyrat Pér e ,
Buxheti i .yra % 5 qmc.l‘]a" realizuara
- i realizuara buxhe tit té I
planifikuar pér . : .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né e Do riudhi
2024 PR 2024  |medten periuche
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %
Paga dhe meditje 11 11,111,712.38 8.960.376.60 80.64 8,501.927.41
Mallra dhe shérbime 13 1.860.552.62 1.667.445.06 89.62 2.040,855.41
Komunali 14 655.000.00 395,929.43 60.45 655.000.00
Subvencione dhe transfere 20 480.,856.00 450,468.54 93.68 700,834.77
Investimet kapitale 30 6,707.925.24 6,315,286.11 94.15 5.615.711.45
#DIV/0!
TOTALI 20,816,046.24 17,789.505.74 85.46 17,514,329.04

N kété tabelé éshté dhéné buxheti aktual dhe realizimi (alokimi) i tij sipas pesé kategorive ekonomike si dhe
krahasimi sipas periudhés sé njejt té vitit t€ kaluar. Pra pér periudhén janar-shtator 2024 éshté alokuar shuma prej

17,789,505.74¢€.

2.1, Pérgindja e realizimit(Alokimit) té hyrave sipas kategorive ekonomike Janar-
shtator 2024.Grafiku 2.
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3. E’r_nhledhja e té hyrave Komunale sipas Drejt;)rive Tab. 3.

Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérqim‘lja“e Shp?mﬁmel E o
Eaahkesiyir I ultias e PR |TUNS LI JRCRUINAVE VO IR
vitin 2024 2024 shpe nzuar né |njejtén periudhé
PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*%100 [
€ € Yo €
Zyra e Kryetarit 160 130.973.35 85.943.89 65.62 132,970.82
Administrata dhe personeli 163 794,119.79 648.810.55 81.70 655.274.01
Qéshtje gjinore 165 19.621.33 13,394.36 68.26 14,182.78
Zyra e Kuvendit komunal 169 350.012.18 182,615.13 52.17 180,524.92
Buxheti dhe Financat 175 206.837.87 136,175.62 65.84 224,760.00
Shérbimi publik. infrastr.arugore 180 1.461.668.31 1.324,015.72 90.58 3.083,261.08
zjarréfiks at 184 243.2901.18 141.513.73 58.17 149,309.78
Zyra lokale e komuniteteve 195 14,277.99 10,071.93 70.54 11.260.76
Bujgési, Pylltari, 470 268,735.26 215.,533.26 80.20 288.024.45
Zhv.rrural dhe inspekcioni I bujgé| 470 99,069.68 67.415.47 68.05 74,450.58
Gjeodezi dhe Kadastér 650 84.671.06 61,154.77 7223 60,250.53
Planifikimi urban dhe mjedisi 665 5.164,630.00 4.760.499.29 92.18 2,006.607.23
Administr. Eshéndetésisé 730 167,749.49 147.726.95 88.06 2.325.61943
Shéndetésia primare 730 2.281.833.36 1,744.532.01 76.45
Shérbimet sociale 755 149.534.96 77.474.98 51.81 266.608.58
Shérb.rezidenciale 755 155.000.00 100,000.00 64.52
Kulturé 850 98.970.27 71.962.27 7271 107.121.02
Pérkrahja e rinisé 850 29.062.31 2542224 87.47 26.982.50
Sporti dhe rekreacioni 850 51.730.93 48,760.09 94.26 160,542.06
Adm.arsimit 920 350.010.47 337.045.39 96.30 407.209.49
Arsimi parafillor.cerdhet 924 814.114.44 684.,950.44 84.13 507.496.55
Arsimi fillor 033 6.675.641.58 6.010.651.66 90.04 5,795,399.35
Arsim I mesém 045 1.204.490.43 893,835.99 74.21 1,036,473.12
TOTALI 20,816,046.24 17,789.,505.74 85.46 17.514.329.04

Buxheti planifikuar dhe realizuar(alokuar) sipas drejtorive aktuale si dhe krahasimi me periudhén e njejt & vitit

té kaluar &shté dhéné né kété tabelé.

4. Té hyrat vetanake sipas drejtorive dhe kodeve ekonomike Tab. 5.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
o Té hyrat e Pérqgindja e Te l.lyrat e
Buxhetii ¥ .. ... [|realizuara
. - re alizuara buxhe tit té o
planifikuar pér - i .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né¢ PR [realizuar né il < dhe
2024 PR 2024  |MeJten peniuche
2023
1 2 3 4 5=4/3*%100 6
Administrata 175 € € T €
Certifikata e Kurorézimit 5.000.00 2.628.00 3.,220.00
Certifikata tjera 25,000.00 41,450.60 165.80 46,112.70
Taksa tjera
komunale(administrative) 10.000.00 6,750.27 67.50 10,297.53
Tjera 1.000.00 1,091.50 109,15 55.00
TOTALI 41,000.00 51,920.37 126.64 59,685.23




Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. % Té hyrat e Pérqgindja e e l?yrat %
Buxheti i g ... |realizuara
z 5 realizuara buxhetit té =
planifikuar pér " ; .. |(alokuara) né te
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né njéjtén perindhi
2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Buxhet dhe Financa 175 € € % €
Tatimi né proné 449 .000.00 558,906.78 124.48 533,975.10
Taksa pér mjetet motorrike 45.,000.00 91,147.00 202.55 83,117.00
Taksé pér ushir. e veprimtaris& 10,000.00 12,275.00 21,280.00
Tjera #DIV/0!
TOTALI 504,000.00 662,328.78 131.41 638,372.10
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
" nc Tt Té hyrat e
Buxhetii e t.xyrat N Fi rqmc.lja f realizuara
& .. re alizuara buxhe tit té o
planifikuar pér % i .. |(alokuara) n€ te
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né nje jtén periudhé
2024 PR 2024 J
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
DSHP-Infrastr,rrugore 175 € € % €
Licenca tjera pér afarizém 5.000.00 50.00 1.00 860.00
Shfrytézimi i pronés publike 25,000.00 119,616.60 478.47 17,482.93
Tjera(largimi.deponimi lauto) 200.00 3,549.60 1.774.80 4,373.10
TOTALI 30,200.00 123,216.20 408.00 22,716.03
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
i NI Té hyrat e
Buxhetii el l.)yrat X i l'qlll(iljﬂf: realizuara
i = re alizuara buxhe tit té oy
planifikuar pér al = . .. |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR [realizuar n€ | .o n pe riudhé
2024 PR 2024 pe
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
B u‘]quI,Itylltarl,Zhv.rura 175 € € % €
LLInspektim
Participimet e gytelaréve 15,000.00 2,337.00 15.58 1,092.60
Gj.mandatore-hudhja e mbet. 1.000.00 555.00 55.50 ' 7,041.20
Tiera #DIV/O! 30.00
TOTALI 16,000.00 2.892.00 18.08 8.163.80
f - 1 - i T




S e . . |Téhyrate
: a Té hyrat e Pérgindja e =
Buxhetii d ... |realizuara
: . realizuara buxhe tit té o s
planifikuar pér > 5 . |(alokuara) né te
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar n€ |, ..y periudhi
2024 PR 2024
2023
1 2 ] 4 5=4/3*100 6
Gjeodezi dhe Kadastér € € % €
Taksé pér matje né teren 5.149.00 4,859.50 94.38 3.246.00
Taksé pér regj.trashégimisé-
ndrrim pronari 10.000.00 14.909.00 149.09 15,793.00
Ndrrim destinimi | tokés 50,000.00 62.151.00 124.30 52.500.00
Certifikata t¢ pronésis€ dhe
kopje plani 5.000.00 3.001.50 4,381.00
Taksa tjera administrative 15,000.00 17.115.00 15.801.00
TOTALI 85,149.00 102,036.00 119.83 91,721.00
s . Té hyrat e
- Té hyrat Pé dj :
Buxhetii . _yra N crain .‘Iﬂf realizuara
. " realizuara buxhetit té o
planifikuar pér . - . |(alokuara) n€ te
vitin 2024 (alokuara) né PR {realizvarne | .. in e riudhi
2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Planifikimi Urban dhe mjedisi € € Yo €
Lejet e ndertimit 100,000.00 375,344.25 371,863.05
Lejet mjedisore 15.000.00 51,329.80 342.20 4342646
taks .verefikimdok.tndrysh. 13.50 1.964.35
TOTALI 115,000.00 426,687.55 371.03 417,253.86
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- Té hyrat e Pérgindja e Te lf}yrat a
Buxheti i < e realizuara
" - realizuara buxhetit té o
planifikuar pér % i . |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024
’ ‘ ’ 2023
1 2 3 4 5=4/3%100 6
Shéndeiésia primare € € Yo €
Participimet pér shénetesi 68.,000.00 45,525.00 606.95 43,218.40
Té tjera
TOTALI 68,000.00 45,525.00 66.95 43.218.40




Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
¥ e Té hyrat e
Buxheti i it Pérgindjae | jiara
" i realizuara buxhe tit té e
planifikuar pér .. : . |(alokuara) né té
= (alokuara) né PR |realizuar né i R ..
vitin 2024 2024 nje jtén periudhé
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Shérbime sociale € € €
Taksa tjera (Administrative) 2.500.00 3,991.10 159.64 3,194.00
Te tjera 85.00
TOTALI 2,500.00 3.991.10 159.64 3,279.00
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
e Té hyrat e Pérgindja e s l'_n_vrat -
Buxhetii £ e realizuara
. & realizuara buxhetit té o
planifikuar pér " ; .. |(alokuara) né té
s (alokuara) né PR |realizuar né W g .
vitin 2024 2024 nje jtén periudhé
2023
1 2 3 4 5=4/3%100 6
Arsimi dhe shkencé € € €
Té hyrat nga gerdhja 60.000.00 64,754.00 107.92 23.389.00
Taksa tjera adm.arsim.fillor
Taksa tjera adm.arsim.mesé
TOTALI 60,000.00 64,754.00 107.92 23,389.00
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- terc e e Té hyrat e
Buxheti i i l}mt ¢ Perqmc-ljaf re alizuara
. " realizuara buxhetit té N -
planifikuar pér i R .. |(alokuara) né té
. (alokuara) né PR |realizuar né SR ; "
vitin 2024 2024 njejtén periudhé
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Rekapitulim € € €
Totali i t& hyrave direkte 1.473,094.74 1.416,192.43 96.14 1.307.798.42
Té hyrat nga Trafiku 29,375.96 157.096.00
Té hyrat nga Gjykata 159,417.00 3461333
Té hyrat nga Agjencioni pyjor . - g
TOTALITTE HYRAVE VETANAKE 1,473,094.74 1.604,985.39 108.95 1.499.507.75

Planifikimi dhe mbledhj

aeLé hyr

ave vetanake sipas drejlorive komunale Eshté dhéné nc kit tabel@.

Té hyrat e arkétuara dhe (€ futura né sistem né kété periudhé kapin shumén prej 1,604,985.39€...

Prej tyre 1,416,192.43€ jané (& hyra (€ rregullta gé i arkéton Komuna kurse 159,417.00€ jané nga

gjobat ¢ gjykatave kurse nga gjobat né trafik né kété periudhé kapin shumén

29,375.96€.Gjithashtu kemi edhe krahasimin nga viti paraprak,
ku né té njejtén periudhé raportuese (& hyrat vetanake ishin 1,499,507.75€.
Realizimi i THV né krahasim me planifikimin éshté 175 %.. Pra kemi tejkalim té planifikimit.




4.1. Té hyrat vetanake né ményré analitike Tab. 5.1.

; -y - T Périudha Janar-mars Ndryshimi
Pérshkrimi i taksés (Iloji i t€ hyrave 2024 2023 ¢ %
1 |Certifikatat e kurorézimit 229.60 3,220.00 2.990.40 92.87
Certifikata (€ lindjes 1,091.50
4 |Certifikatat tjera 41.,450.60 46,112.70 4,662.10 10.11
5 |Taksa tjera administrative 18.345.89 29.432.53 11,086.64 37.67
6 |Taksa pér mjete motorike 91,147.00 83,117.00 (8.,030.00) (9.66)
7 |Taksa komunale pér ushtrim (& veprim. 12,275.00 21,280.00 9,005.00 42.32
& |Taksa pér ndérrim pronari t€ Lokés 14.,909.00 15,793.00 884.00 5.60
9 |Gjobat nga inspektoriati 555.00 7,041.20 6.486.20 92.12
10 |Shifrytézim i pronés publike 59,734.04 17,482.93 (42,251.11) (241.67)
11 |Tatimi né proné 558,906.78 533,975.10 (24,931.68) (4.67)
largimi dhe deponimi I automjeteve 3,000.00 4,373.10 -
Liceca tjera pér afarizém 12,275.00 860.00 (11,415.00)| (1,327.33)
12 |Ndérrim i destinimit t€ pronés 55,121.93 52,500.00 (2,621.93) (4.99)
13 |Participimi i qytetaréve né bujgési 2,337.00 1,092.60 (1,244.40)] (113.89)
14 |Taksa pér matjen né terren 4.,859.50 3,246.00 (1,613.50) (49.71)
15 |Taks pér certif.té pronésisé dhe kopje plani 3,001.50 4,381.00 1,379.50 31.49
16 |Takse pér leje ndértimi 375,344.25 371,863.05 (3,481.20) (0.94)
17 |Leje mjedisore 51.,329.80 43.426.46 (7.903.34) (18.20)
taks per legalizim 1,964.35 1.964.35 100.00
18 |Participimi né shéndetési 45,525.00 43,218.40 (2.306.60) (5.34)
19 |Pranimi teknik I lokalit 30.00 30.00 100.00
20 |Participimi né gerdhe 64.,754.00 23,389.00 (41,365.00)| (176.86)
21 |Gjobat nga trafiku 159.417.04 157.096.00 (2,321.04) (1.48)
22 |Gjobat nga gjykata 29.,375.96 34,613.33 523737 15.13
23 |Té hyrat nga agjencioni pyjor - -
24 |TOTALI 1,604,985.39 | 1,499,507.75 | (105,477.64) (7.03)

Té hyrat vetanake té realizuara né kété néntémujor kapin shumé prej 1,604,985.39€

Ku vetém THV e grumbulluara nga Komuna 1,416,192.40€., kurse gjobat né trafik g¢ mblidhen nga niveli
gendror dhe shpérndahen népér komuna né baza tremujore kapin shumen 159,417.04€ ndersa gjobat e gjykatave
né kété periudh kapin shumen prej 29,375. 96€ .Bazuar né kéto shenime del se realizimi i THV pér kété periudhé

éshté 175%.




4.2.
njejt 2023. Grafiku . 3.
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5. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas burimit té financimit Tab. 6.

3 2024 dhe krahasimi me periudhén e

Pé rs hkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
_— Shpenzimet e |Pérgindja e I: a}::::tr:

. 5 realizuara buxhetit té —
planifikuar per s . . |(alokuara) né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |realizuarn€ | .. i periudhi

2024 PR 2024
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €

Fin. nga Huamarrjet g - ) J #DIV/0!
Granti Qeveritar 10 18.823.956.88 16.185.012.95 85.98 14.604.816.76
T&é hyrat vetanake 21 1.473,094.67 1,416,192.43 96.14 1,007.709.59
Té hyrat vetanake nga viti | kaluar 3,167.85
Mijetet ¢ bartura 22 188.300.36 188.300.36 100.00 285.526.37
Donacionet e brendshme 31 41297 -
Donacionet ¢ jashtme 32 327.158.81 -

TOTALI 20.816,091.54 17.789,505.74 85.46 15,898,052.72




Tabela nr.6 paraquérmbledhjen e shpenzimeve sipas burimit té financimit. Shp_e;iihﬁi i térésishém 1 buxhetit
né kété periudhé éshté 17,789,505.74€,0se shprehur né pérgin

e njejt té vitit t& kaluar ka gené 15,898,052.72€.

s
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Shpenzimi i buxhetit TM-3 2024. Grafiku. 4.
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6. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike TM-3 2024. Tab. 7.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Té hyrat e P rqinc.lja f it mpna e =
planifikuar pér shpenzuara né¢ PR buxl.1et1t te" shpenzuara e te
vitin 2024 2024 realizuar né  |njejtén periudhé

PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %

Paga dhe meditje 11 11,111,712.38 8,960,376.60 80.64 7,920,407.06
Mallra dhe shérbime 13 1,744,180.18 1,414,187.38 81.08 1,640,874.43
Shpenzimet komunale 14 655,000.00 395,929.43 60.45 383,927.27
Subvencionet dhe transferet 20 400,856.00 450,468.54 112.38 575,481.78
Investimet kapitale 30 5.833,726.54 5.414,519.54 92.81 5,377,362.18

TOTALI 19.745475.10 16.,635,481.49 84.25 15.898.052.72

Tabela nr.7 tregon planifikimin dhe shpenzimin e buxhetit sipas kategorive ckonomike. Gjithashtu kemi edhe
krahasimin e shpenzimeve me periudhén e njejt té vitit (€ kaluar. N& fagen pasuese shih analitikén e shpenzimit
t& buxhetit sipas té gjitha kategorive ekonomike.




6.1.  Shpenzimii buxhetit sipas kategorive ekonomike nénté mujore TM3- 2024.

Grafiku. 5.
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6.2.Shpenzimet pér paga dhe méditje né menyre analitike janar-shtator 2024. Tab. 7.1.

Janar-shtator 2024 Ndryshmi
o e le _—
FEr Granti e veritar hyrat | Totali 2024 o €
vetana
1 2 3 4 5 6
€ € £ & €
Pagat neto 6,486,688.41 6,486,688.41 6,364.682.69 122,005.72
Tatimi nga TP 449919.87 449.919.87 411,317.87 38,602.00
Kon. Pesnsio. punédhénésit 392.042.35 392.042.35 357.240.13 34,802.22
Kon. Pesnsio. punémarrésit 392,042.35 392,042.35 357,240.13 34,802.22
Pagesa pér sindikaté 14.188.10 14.188.10 11.813.79 2,374.31
Odat profesionale 4,992.75 4.992.75
OMK . 2,240.00 -2,240.00
OIK - 1,661.94 -1,661.94
Pérvoja e punés 357.411.69 357.411.69
shtesa per nenpunsin sist shend 2,377.96 2,377.96
Shtesa e vecant pér té zgjedhurit 24,993 81 24,993.81
funksione shtesé 108.99 108.99 Y g
Shtea pér kushte specilike 501.78 501.78
Shtesa pér véllimin e pungs 4,527.89 4.527.89
Kujd.puna e natés jasht orarit 98.151.15 98,151.15
Shtesat tranzitore 9.293.64 9,293.64
Pag pér vendime gjygésore 723,135.86 723.135.86 414.210.51 379,582.08
TOTALI 8,960,376.00 - 8,960,376.60 7,920,407.06 608,266.01




6.3.Shpenzimet pér shérbimet komunale né ményre analitike janar-shtator 2024. Tab.

Tl
Janar-qershor 2024 Ndryshmi
FEnRBIHD Cranti gevesie | - 0D Totali 2024 e €
vetanake
1 2 3 4 5 6
€ € € € €
Rryma 163,619.12 163,619.12 179,538.05 15,918.93
Uiji 31,638.57 31,638.57 22,028.16 -9,610.41
Mbeturinat 145.514.56 145.514.56 180,359.24 34,844.68
Ngrohja gendrore 0.00
Shpenzimet telefonike 3.464.76 3.464.76 2,001.82 -1,462.94
Vendime gjyqésore 73,142.77 73,142.77
TOTALI 417,379.78 - 417,379.78 383,927.27 39,690.26

6.4.Shpenzimet pér subvencione dhe transfere né ményré analitike janar-shtator 2024.

Tab. 7.3.
Janar-qershor 2024 Ndryshmi
Pérshkrimi ¢ Viti 2023
SRR Frantqeueiiin: | 0 MO Totali 2024 e €
vetanake
1 2 3 4 5 6
€ € € € €
Subv. per etnit. publike 4,250.00 -4,250.00
Subv. per etnit. jopublike 11,522.00 11,522.00 275,107.45 -85,809.83
Transfere pér
le1n iopublike 27,927.53 27,927.53
pagesa kulturore bujgesore 8.409.25 8.409.25
Pag.per perfitues
individual 189,297.62 189,297.62 BN 60,293.29
Pagesa pér shérbimete e
e 3, 200.00 53,200.00 : 53,200.00
Diversifikimi I fermave 59,912.14 59,912.14
Vendime gjygésore 52,000.00 52,000.00 46,533.42 -5,466.58
TOTALI - 402.268.54 402.268.54 575,481.78 17,966.88




5.5.Shpenéfr;iei;7:€r mallra dhe shérbime né ményré analitike ]Erz_c—z_r-_q;t;hor 2024. Tab. 7.4.

Janar-shtator 2024

Pérshkrimi . g T&é hyrat Fi Viti 2024 Viti 2023
Granti geveritar
vetanake n
1 2 3 - 5=(2+3+4) 6

Shpenz.udhetimit jashte vendit 6.050.00 13.327.75
Shpenzimet ¢ telefonise mobile 25.000.00 4,420.00
Shpenzimet per internct 1.206.00 166.00
Shpenzimet postare 5,967.50

:';:rr:l.ll;:drwhmu S 4.308.26 266.08 69.880.00
Sherbimet ¢ arsimit, trajnimit 3.070.00 3,705.60
Sherb.e ndryshme shendetesore 42.561.00 46,139.40

Telelona<1000 990.00
Sherbime kontrakuuese tjera 306.048.71 41.785.92 644,234.59
Sherbime teknike 25,717.33 15,751.60
Shpenzimel pér anctarsim 42.153.86 5.000.00 26.630.00
Shérbimet ¢ varrimit 23.840.00
Mobilje <1000 cur 48.806.50 4,140,000 17.970.50
Paisje spec.mjeksore <1000 27.789.00 41.814.56
Kompjuter<1000 1,914.80 27.748.00
Paisje tjera R.686.00 54.642.90
Paisje trafiku<1000 15.000.00
Furnizime zyre 38.379.48 2.961.00 39.390.60
FFurnizim me dokumente blanko 16.963.00 1.600.00
FFurn.ushgim dhe pije jo D.Z. 20,381.08 3.608.07 71,197.06
Furnizime mjeksore 53.005.70 6.600.00 76.400.63
Furnizim me veshémbathje 8.923.50 3,286.20
FFurnizime pastrimi 9,327.51 14,017.52
Avans pér para (Peutty Cash) 500,00
Avans pér udhétime zyriare 17.360.00 5,272.76
KPA-Provizioni bankar 3.858.1R8
1>ru 50.000.00 18,987.37 222,098.18
(s natyror 10.,000.00
Karburant per vetura,gjiencrator 49.861.74 13,137.53 54,225.53
Regjistr.dhe sigurimi i aumo. 5.573.04 12.109.82 0.326.88
Miremb. &riparimi i automjeteve 25,538.84 16,290.00 25.481.45
Miremb. L& ndertesave 153.758.19 3.985.00 16.119.18
Mirémb. E monumenteve memoriale 9.,333.72

Miremb, ¢ Teknologjise infor. 3.042.50
Miremb. E mobiljeve dhe paj. 36.535.90
Mirémbajtja rrugorce 34.761.70 33.513.00 7.000.00
llVlircmh.rulinnn.' z 33.866.00 37.477.70
Rekama dhe konkurse l‘fi79..2() ; 1.186.00
Shpenzimet per informim publik 2,324.00 1.456.00
I\:)l;:(,]}(nmpcn/im pérfagésimi né 16.314.69 3.608.20 2% 460,90
Vendimet ¢ givkatave 167.326.88 10.619.78

TOTAILI

1.263,857.23

212,131.39

1,475.988.62

1.634.574.45




- 66Shpenz:metper investimet kapitale né ményré analiﬁke}%ar-shtator 2024. Tab. 7.5.

Janar-chtator 2024
Pirshkrimi Financimi llﬁil Viti 2024 Viti 2023
] ] ]
ﬂran‘.l qewrllar rpe l'lyral velanal(e -
huamarrja
1 2 3 4 5=(2+3+4) 6
Ndértesat 373.663.43 99.999.30 473.662.73 514.149.86
Objekte memoriale 5.615.57
Fusha sportive 19.980.00 19.980.00 58.436.04
Ndértimi rrugéve 4,327,440.02 497.767.27 4.825.207.29
Trotuare 188.79 68,696.44 68.885.23
Kanalizime 310.000.00 86.000.70 396,000.70
Ujésjellés 87.580.10
Mirémb. Investive 563.278.77
Rrethoja 5.481.00 5.481.00 22,195.00
Tokat 3.943.00 3,943.00
Parget dhe hapsirat publike 119.213.80 31.302.86 150.516.66
Paisje t€ teknoligjis€ inform. "
Mobilje
Pajisje speciale mjeks ore 165.784.00 165.784.00 6.000.00
Renovim I objekteve shkollore 33,000.00 33.000.00 -
Pajis je tjera -
Rregullimi i lumenjéve 20,000.00 20,000.00
Financimi né bujgési -
Vetura zyrtare -
Trans .kap.etnit.jopublike -
Vendime gjygesore 68.825.50 84.000.00 152.825.50
Pagesa-neni 39.2 LMFPP
TOTALI 5.414.519.54 900.766.57 - 6,315,286.11 1,257,255.34

INé kété tabelé jangé dhéné kapitalet pér kété periudhé dhe krahasimi me vtin paraprak.




6. 7.Shpenzimet_ sipas drejtorivé pér janar—lqﬁtator 2024. Tab. 7.6.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bushetii  [Shpensmete  [FrilNdRc Shpenmete
planifikuar pér realizuara né PR buxhetit té i reallzuara !‘e [E-!.
vitin 2024 2024 shpenzuar né |njejtén periudhé
PR 2024 2023
1 2 3 E 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Zyra e Kryetarit 160 130,973.35 85.943.89 65.62 130.020.40
Administrata dhe personeli 163 794,119.79 648.810.55 81.70 602,957.70,
Qéshtje gjinore 165 19.621.33 13.394.36 68.26 12.046.86
Zyra e Kuvendit komunal 169 350,012.18 182.615.13 52.17 200.619.03
Buxheti dhe Financat 175 206.837.87 136.175.66 65.84 206.228.53
Shérbimi publik. mbrojtja civile 180 1,788.100.00 1.324.015.72 74.05 2.871,040.57
dhe emergjenca
Zjarréfiks at 184 243.291.18 141,513.73 58.17 134,548.59
Zyra lokale e komuniteteve 195 14,277.99 10.071.93 70.54 8.884.29
Bujgési. Pylltari, zh. Rural 470 268,735.21 215.533.26 80.20 273,014.65
Zhv.rural dhe inspekcioni bujgéso 470 99.069.68 6741547 68.05 65,030.73
Gjeodezi dhe Kadastér 650 84.671.06 61.154.77 72.23 56.943.27
Planifikimi urban dhe mijedisi 665 4,838,198.29 4.760.499.29 98.39 1,978,076.60
Shéndetésia primare dhe sociale 730 2,599,117.80 1.969.733.90 75.78 2.118.432.00
Shérbimet rezidenciale T35 155.000.00 100,000.00 64.52
Kulturé, Rini dhe Sport 850 179.763.51 146.144.60 81.30 235.970.50
Arsimdhe shkenc 920 9,044,257.00 7926483 .48 87.64 7.004.239.00
TOTALI 20,816,046.24 17,789,505.74 85.46 15,898,052.72

Meqgenése buxheti &shté i shpérndaré népér drejtori,né kété tabelé éshté dhéné shpenzimi i tij sipas drejtorive.

6.8.Shpenzimet sipas drejtorive dhe kategorive ekonomike janar-shtator 2024.Tab.7.7

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shp(.e BOMES & Perqm(zl_]af: Shpe nzimi né té
Zyra e Kryeltarit planifikuar pér e 5 eI .. |njejtén periudhé
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né 2023
2024 PR 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje Tl 82,873.35 59,710.60 72.05 26,144.26
Mallra dhe shérbime 13 6,100.00 4,422.79 72.50 7,750.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 . 22,000.00 21,810.50 99,144 80,000.00
Investime kapitale 30 #DIV/0!
| #DIV/0!
TOTALI 110,973.35 85,943.89 77.45 113,894.26




Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shp«f nzimet ¢ Piérqimfljaf Té hyrat e o
16313 Administrata planifikuar pér reahzuarg N UEechEL YR . sl.lp'eflzuara. < te
R
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 363,562.24 257,690.13 70.88 183,594.92
Mallra dhe shérbime 13 307,311.81 374,271.61 121.79 255,600.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0! 65,000.00
Investime kapitale 30 20,000.00 16,848.81 84.24 70,000.00
#DIV/0!
TOTALI 690,874.05 648,810.55 93.91 574,194.92
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bixheti | Shpt-% nzimet e Pérqint.lja“e Té hyrat e o
16513 Qéshtja gjinore planifikuar pér R Do et shp.e.l.nuara. o te
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ ¢ % €
Paga dhe meditje 11 12,421.33 8,109.36 65.29 5,402.54
Mallra dhe shérbime 13 7,200.00 5,285.00 73.40 6,200.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0O!
TOTALI 19.621.33 13,394.36 68.26 11,602.54
Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- Shpe nzimet e Pérgindjae |T€ hyrate
16913-Zyra e kuvendit Bux!1et1 ' 5 realizuara buxhetit t¢  |[shpenzuara né té
planifikuar pér . o . N
komunal vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3. 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje |1 329,712.18 __166,488.37 50.50 107,034.08
Mallra dhe shérbime 13 20,300.00 16,126.76 79.44 53,500.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 350,012.18 182,615.13 52.17 160,534.08




Pérshkrimi

[ i{o:li

Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Boshsti Shp(‘e nzimet e Pérqim?jaf- Té hyrat e o
17513-Buxheti planifikuar pér realizuara ) buxhetit té ) shpe‘nzuara‘ né te
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 192,823.50 126,460.12 63.58 81,207.55
Mallra dhe shérbime 13 13,643.42 9,715.50 71.21 33,650.43
Shpenzimet komunale 14 #DIV/O!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0! 20,000.00
Investime kapitale 30 370.95 - 370.95
#DIV/0!
TOTALI 206,837.87 136,175.62 65.84 135,228.93
Pé rshk rimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
18013-Shérbimet Buxheti i Shpensimet e Pérgindjae |Té hyrat e -
publike-Infrastruktura planifikuar pér reslimsing . Paiprhieltie . sl'1p.e.1l1zuara. ne te
ey vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 51,561.09 36,055.94 69.93 16,617.70
Mallra dhe shérbime 13 52,150.00 44,541.66 8541 96,708.91
Shpenzimet komunale 14 365,000.00 255,819.30 70.09 179,462.15
Subvencione dhe trans fere 20 70,000.00 69,900.00 99.86
Investime kapitale 30 872,702.55 917.698.82 105.16 2,206,164.42
#DIV/0!
TOTALI 1,411,413.64 1,324,015.72 93.81 2,498,953.18
Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpf:nzimet e Pé'rqim.ija“e Té hyrat e o
18417-Zjarréfiksat planifikuar pr  [f2Nuara - buxhetit ¢ |shpenzuara n e
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né nje jtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o Lol
Paga dhe meditje 11 226,791.18 128,013.93 5645 66,043.36
Mallra dhe shérbime 13 16,500.00 13,499.80 _ 8L82 10,311.79
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/O!
TOTALI 243,291.18 141,513.73 58.17 76,355.15




PEnIKTm | Ko Eriudha raporfuege (P "
e portuese (PR Vit parapna
Biixheti i Shpenzimet ¢ Pérqgindjae |Té hyrat e
19565-Zyra lokale e ux. i s realizuara buxhetit t¢  |shpenzuara né té
; planifikuar pér = il T
komuniteteve vitin 2024 (alokuara) né PR [shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Paga dhe meditje 11 8,477.99 5,274.18 62.21 2,730.36
Mallra dhe shérhime 13 5,800.00 4,797.75 8272 3,056.59
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 14,277.99 10,071.93 70.54 5,786.95
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpf:nzimet e Pé rqinc.lja.fe Té hyrat e -
47013 Bujgésia planifikuar pér realizuara ) buxhe tit té i sl.lp.e-r_lzuar:{ né te
vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Paga dhe meditje 1 90,000.37 38,986.71 4332 29,274.59
Mallra dhe shérbime 13 7,899.16 6,741.16 85.34 5,367.22
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 120,835.73 169,805.39 140.53 80,202.04
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/O!
TOTALI 218,735.26 215,533.26 98.54 114,843.85
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
47053 Zhvillimi rural Buxheti i Shpenzimete  \Pérgindjae |Té hyrate )
dhe inspekcioni I planifikuar pgr  (Te¥bara - buxhetit ¢ |shpenzuara né té
bujqésisé vitin 2024 (alokuara) né PR [shpenzuar né nje jté n periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 L 3 . 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 92,059.67 61,405.47 66.70 32,591.36
Mallra dhe shérbime 13 7,010.01 6,010.00 85.73 5,066.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/O!
#DIV/0!
TOTALI 99,069.68 67,415.47 68.05 37.657.36




Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
B i s Shpenzimet e Pérqgindjae |Té hyrat e
- uxheti i . e L
65065-Shé rbimet lanifikuar pey  |TeAliZUAra buxhetit t¢  [shpenzuara né té
kadastrale :)i tin 2024 P (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 x| 5=4/3*100 6
; € T €
Paga dhe meditje 11 76,885.80 54,886.77 71.39 25,617.36
Mallra dhe shérbime 13 7,550.00 6,268.00 83.02 6,801.18
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 23526 .
#DIV/0!
TOTALI 84,671.06 61,154.77 72.23 32,418.54
Pé rshk rimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shp?nzimet e Pérqinc'lja“e Té hyrat e o
66570-Planifikimi urban planifikuar per  |Me2ara - [buxhetit té |shpenziara né té
vitin 2024 (alokuara) né PR [shpenzuar né nje jtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 83,412.54 63,132.44 75.69 25,557.14
Mallra dhe shérbime 13 11,000.00 9,817.61 89.25 7,182.12
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/O!
Investime kapitale 30 4.279,018.72 4,687,549.24 109.55 1,547,353.90
#DIV/0!
TOTALI 4,373.431.26 4,760,499.29 108.85 1,580,093.16
Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
.. Shpenzimet e Pérgindja e |Té hyrat e
73022-Administrata e Bux!:etl ! i realizuara buxhetit té¢  |shpenzuara né té
i b planifikuar pér o W e 4w
shéndetésisé vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né nje jté n periudhé
2024 PR 2024 2023
1" 2 3 5=4/3*100 6
€ € e €
Paga dhe meditje 11 53,649.49 33,626.95 62.68 14,436.28
Mallra dhe shérbime 13 #DIV/0!
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 114,100.00 114,100.00 100.00
#DIV/0!
TOTALI 167,749.49 147,726.95 88.06 14,436.28




Pérshkrimi

Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
73800-Shé rbimet e Buxheti i S”;“_‘ IHmEL € Ee r:’“t‘f'ﬁf T;: hyeate
Kujdesit primar planifikuar pér re] ll{zuara & PR |s ;: * e_l ¢ i p p.erlzuara. 5 te
shEndetisor vitin 2024 (alokuara) né¢ shpenzuar né (njejtén periudhé

2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 1,440,268.95 1,004,164.55 69.72 440,727.40
Mallra dhe shérbime 13 502,627.04 456,481.25 08.78 324,876.86
Shpenzimet komunale 14 170,000.00 88,410.01 52.01 57,495,18
Subvencione dhe trans fere 20 68,000.00 69,576.20 102.32 34,050.00
Investime kapitale 30 85.900.00 85.900.00 100.00 217,150.00
#DIV/0!
TOTALI 2,266,795.99 1,744,532.01 76.96 1,074,299 .44
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
75561-Sherbimet realizuara buxhetit t¢  |shpenzuara né té

sociale

planifikuar pér
vitin 2024

(alokuara) né PR

shpenzuar né

njejtén periudhé

2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 119,834.98 52,832.96 44.09 29,465.14
Mallra dhe shérbime 13 29,700.00 24,642.02 82.97 26,551.92
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/O!
#DIV/0!
TOTALI 149,534.98 77,474.98 51.81 56,017.06
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
75562-Sherbimet " . realizuara buxhetit t¢  |shpenzuara né té
; y planifikuar pér - | 5 .
rezidenciale vitin 2024 (alokuara) né PR [shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € T €
Paga dhe meditje 11 50,000.00
Mallra dhe shérbime 13 50,000.00 50,000.00 100.00
Shpenzimet komunale 14 5,000.00 -
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 50.000.00 50.000.00 100.00
#DIV/0!
TOTALI 155,000.00 100,000.00 64.52 -




Pé rshk rimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
o Buxheti i Shp? nzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
85013-Shérbimet Janifkiar nir realizuara buxhetit t¢  |shpenzuara né té
kulturore . O (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén pe riudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 - 5=4/3*100 6
€ T €
Paga dhe meditje 11 59,670.27 34,841.71 58.39 18,785.51
Mallra dhe shérbime 13 14,300.00 12,243.85 85.62 10,577.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 25,000.00 24,876.71 99.51
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 98,970.27 71,962.27 72.71 29,362.51
Pérshkrimi | Kodi Périudha raportuese (PR)

Viti paraprak

85053-Pérkrahja e rinisé

Buxheti i
planifikuar pér

Shpenzimet e
realizuara
(alokuara) né PR

Pérgindja e
buxhetit té
shpenzuar ng

Té hyrat e
shpenzuara né té
nje jtén periudhé

) 2024 PR2024 (2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo £
Paga dhe meditje 11 7,342.31 5,467.14 74.46 2,278.82
Mallra dhe shérbime 13 6,700.00 5,450.00 81.34 3,687.12
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 15,020.00 -
Investime kapitale 30 14.505.10 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 29.062.31 25,422.24 87.47 5.965.94
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bisheti Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
85093-Sporti dhe : 5 realizuara buxhetit t¢  [shpenzuara né té
e planifikuar pér ” ot I ceiiobes : i
rekracioni vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né nje jté n periudhé
2024 PR 2024 2023
1 L2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % £
bl—‘ug;l dhe meditje 11 7,080.36 5,239.86 74.01 2,188.70
Mallra dhe shérbime 13 4,650.00 3,540.23 76.13 3,387.27
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 20,000.00 20,000.00 100.00
Investime kapitale 30 20.000.00 19,980.00 09.00 96,979.37
#DIV/0!
TOTALI 51,730.36 48,760.09 94.26 102,555.34




Pé rshk rimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
B .. Shpenzimet ¢ Pérqgindjae |Té hyrat e
L. uxheti i . ol o
92065-Administrata ¢ planifikuar pér realizuara buxhetit t¢  [shpenzuara né té
arsimit vitin 2024 (alokuara) né PR |shpenzuar né nje jtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 48,967.38 36,049.95 73.62 18,662.56
Mallra dhe shérbime 13 #DIV/0!
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 0.27 =
Investime kapitale 30 301.042.82 300.995.44 99.98 222,144.69
#DIV/0!
TOTALI 350,01047 337,045.39 96.30 240,807.25
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
— Shpe nzimet e Pérqindjae |T& hyrat e
92450-Arsimi parafillor Bux!letl l .. realizuara buxhetit té  [shpenzuara né té
planifikuar pér = o [ b
dhe Cerdhet vitin 2024 (alokuara) né PR shpenzuar né |njejtén periudheé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 - 5=4/3*100 6
€ € e €
Paga dhe meditje 11 611,384.80 497,056.22 81.30 185,101.43
Mallra dhe shérbime 13 190,079.64 186,696.40 98.22 68,307.67
Shpenzimet komunale 14 4,500.00 1,197.82 26.62 931.44
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/O!
TOTALI 805,964.44 684,950.44 84.99 254.340.54
Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buishisti i Shpi-anzimet e Pé rqinc.ljaf: Té hyrat e o
93360-Arsimi fillor planifikuar per  [fe2li7uara - |buxhetit té¢ |shpenzuara né té
vitin 2024 (alokuara) né PR |[shpenzuar né njejté n perindhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 6,054,348.17 5,493,831.81 90.74 2,681,526.42
Mallra dhe shérbime 13 363,511.98 297,570.84 81.86 323,002.49
Shpenzimet komunale 14 74,424.00 37,040.57 49.77 26,469.58
Subvencione dhe transfere 20 60,000.00 59,994.64 99.99
Investime kapitale 30 90,354.86 122.213.80 135.26 97,780.00
#DIV/0!
TOTALI 6,642,639.01 6,010,651.66 90.49 3,128,778.49




Pé rshk rimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Biishati | Shp'enzimet e P&Erqinr'lja"e Té hyrat e -
94560-Arsimi I mesém planifikuar pér Fediimmin . bahelt ¢ - shp c:‘lmaraI we u'
vitin 2024 (alokuara) né¢ PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2024 PR 2024 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 1 1,048,584.43 791,051.43 75.44 424,306.81
Mallra dhe shérbime 13 119,830.00 89,322.83 74.54 110,910.19
Shpenzimet komunale 14 36,076.00 13,461.73 37.31 21,838.35
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 1,204,490.43 893,835.99 74.21 557,055.35
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